АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.05.2022
	 № 107

с. Первомайское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Первомайского района, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского района                                                                                 И.И. Сиберт

Боровкова О.С.
8 (38- 245) 2-17-47
Приложение к Постановлению
Администрации Первомайского района
 от 16.05.2022 №107

ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

1. Постановление Администрации Первомайского района № 401 от 22.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в муниципальном образовании "Первомайский район" на 2019-2021 годы»
2. Постановление Администрации Первомайского района № 184 от 09.09.2019
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 401 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в муниципальном образовании "Первомайский район" на 2019-2021 годы»
3. Постановление Администрации Первомайского района № 274 от 30.12.2019
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 401 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в муниципальном образовании "Первомайский район" на 2019-2021 годы»
4. Постановление Администрации Первомайского района № 112 от 27.05.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 401 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в муниципальном образовании "Первомайский район" на 2019-2021 годы»
5. Постановление Администрации Первомайского района № 173 от 19.08.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 401 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в муниципальном образовании "Первомайский район" на 2019-2021 годы»
6. Постановление Администрации Первомайского района № 74 от 07.04.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 401 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в муниципальном образовании "Первомайский район" на 2019-2021 годы»
7. Постановление Администрации Первомайского района № 289 от 30.12.2021 "О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 401 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в муниципальном образовании "Первомайский район" на 2019-2021 годы»
8. Постановление Администрации Первомайского района № 393 от 19.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Меры поддержки кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
9.  Пункт 2 постановления Администрации Первомайского района № 8 от 16.01.2019 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Первомайского района»
10. [bookmark: _GoBack] Постановление Администрации Первомайского района № 155 от 11.06.2019
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 393 от 19.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Меры поддержки кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
11.  Постановление Администрации Первомайского района № 63а от 08.04.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 393 от 19.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Меры поддержки кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
12.  Постановление Администрации Первомайского района № 72 от 14.04.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 393 от 19.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Меры поддержки кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
13.  Постановление Администрации Первомайского района № 106 от 18.05.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 393 от 19.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Меры поддержки кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
14.  Постановление Администрации Первомайского района № 398 от 22.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Первомайский район» на 2019-2021 годы»
15.  Постановление Администрации Первомайского района № 131 от 23.04.2019
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 398 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Первомайский район» на 2019-2021 годы»
16.  Постановление Администрации Первомайского района № 63 от 08.04.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 398 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Первомайский район» на 2019-2021 годы»
17.  Постановление Администрации Первомайского района № 55 от 02.03.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 398 от 22.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Первомайский район» на 2019-2021 годы»
18.  Постановление Администрации Первомайского района № 394 от 19.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий охраны труда в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
19.  Постановление Администрации Первомайского района № 65 от 09.04.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 394 от 19.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий охраны труда в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
20.  Постановление Администрации Первомайского района № 73 от 06.04.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 394 от 19.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий охраны труда в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
21.  Постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021годы»
22.  Постановление Администрации Первомайского района № 60 от 04.03.2019
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021годы»
23.  Постановление Администрации Первомайского района № 91 от 28.03.2019
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021годы»
24.  Постановление Администрации Первомайского района № 160 от 17.06.2019
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021годы»
25.  Постановление Администрации Первомайского района № 221 от 28.10.2019
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021годы»
26.  Постановление Администрации Первомайского района № 273 от 30.12.2019
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021годы»
27.  Постановление Администрации Первомайского района № 32 от 25.02.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
28.  Постановление Администрации Первомайского района № 36 от 28.02.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
29.  Постановление Администрации Первомайского района № 138 от 11.06.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021годы»
30.  Постановление Администрации Первомайского района № 167 от 07.08.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021годы»
31.  Постановление Администрации Первомайского района № 186 от 17.09.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021годы»
32.  Постановление Администрации Первомайского района № 241 от 16.11.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
33.  Постановление Администрации Первомайского района № 24 от 28.01.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
34.  Постановление Администрации Первомайского района № 181 от 06.09.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 407 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Первомайском районе на 2019-2021 годы»
35.  Постановление Администрации Первомайского района № 404 от 26.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание населения Первомайского района на 2019-2021 годы»
36.  Пункт 4 постановления Администрации Первомайского района № 8 от 16.01.2019 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Первомайского района»
37.  Постановление Администрации Первомайского района № 160 от 03.08.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 404 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание населения Первомайского района на 2019-2021 годы»
38.  Постановление Администрации Первомайского района № 252 от 26.11.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 404 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание населения Первомайского района на 2019-2021 годы»
39.  Постановление Администрации Первомайского района № 75 от 07.04.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 404 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание населения Первомайского района на 2019-2021 годы»
40.  Постановление Администрации Первомайского района № 291 от 30.12.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 404 от 26.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание населения Первомайского района на 2019-2021 годы»
41.  Постановление Администрации Первомайского района № 383 от 13.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии территории Первомайского района на 2019-2021»
42.  Постановление Администрации Первомайского района № 16 от 30.01.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 383 от 13.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии территории Первомайского района на 2019-2021»
43.  Постановление Администрации Первомайского района № 78 от 17.04.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 383 от 13.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии территории Первомайского района на 2019-2021»
44.  Постановление Администрации Первомайского района № 257 от 30.11.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 383 от 13.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии территории Первомайского района на 2019-2021»
45.  Постановление Администрации Первомайского района № 54 от 02.03.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 383 от 13.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии территории Первомайского района на 2019-2021»
46.  Постановление Администрации Первомайского района № 112а от 20.05.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 383 от 13.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии территории Первомайского района на 2019-2021»
47.  Постановление Администрации Первомайского района № 223 от 12.10.2021
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 383 от 13.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии территории Первомайского района на 2019-2021»
48.  Постановление Администрации Первомайского района № 81а от 31.03.2022
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 383 от 13.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии территории Первомайского района на 2019-2021»
49.  Постановление Администрации Первомайского района № 395 от 19.11.2018
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Первомайский район» на 2019-2021 годы»
50.  Пункт 3 постановления Администрации Первомайского района № 8 от 16.01.2019 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Первомайского района»
51.  Постановление Администрации Первомайского района № 50 от 22.02.2019
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 395 от 19.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Первомайский район» на 2019–2021 годы»
52.  Постановление Администрации Первомайского района № 15 от 30.01.2020
"О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 395 от 19.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Первомайский район» на 2019-2021 годы»
53.  Постановление Администрации Первомайского района № 76 от 07.04.2021
«О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 395 от 19.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Первомайский район» на 2019-2021 годы»